
UCHWAŁA NR IV/51/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1429) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 195.471 zł.

Dochody bieżące

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5.471 zł.

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

§ 2708. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
190.000 zł.

/„Technika bez granic"/

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 900.000 zł.

Dochody majątkowe

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

§ 6370. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych o kwotę 900.000 zł.

/„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Moszczanka-Pokrzywna-etap 3" (Polski Ład)/

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 195.471 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 2060



Wydatki majątkowe

DZIAŁ 801
Oświata i wychowanie

Rozdział 80195
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 50.000 zł.

/„Termomodernizacja obiektów szkolnych- SOSW w Prudniku"(dokumentacja audyt+PFU)/

Wydatki bieżące

DZIAŁ 630
Turystyka

Rozdział 63095
Pozostała działalność

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 102.959 zł.

Wydatki bieżące

/„Śladami Legend Sportu II"/

DZIAŁ 926
Kultura fizyczna
Rozdział 92695

Pozostała działalność

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 42.512 zł.

Wydatki bieżące

/„Rywalizacja sportowa tworzy tożsamość pogranicza"/

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 900.000 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 600
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki majątkowe o kwotę 900.000 zł.

/„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Moszczanka-Pokrzywna-etap 3" (Polski Ład)/

§ 2.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty ze środków 
europejskich w 2024 r.”:

1) wprowadza się projekt nr 2.9 (wydatki bieżące) „Śladami Legend Pogranicza II” na kwotę ogółem 201.098 zł, 
w tym: w roku 2024 na kwotę 102.959 zł, w roku 2025 na kwotę 98.139 zł;

2) wprowadza się projekt nr 2.10 (wydatki bieżące) „Rywalizacja sportowa tworzy tożsamość pogranicza” na 
kwotę ogółem 120.078 zł, w tym: w roku 2024 na kwotę 42.512 zł, w roku 2025 na kwotę 77.566 zł.

2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

  Przewodniczący 
Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2060



Załącznik 
do uchwały nr IV/51/2024
Rady Powiatu w Prudniku

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Wydatki na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

(art. 184 ust. 1 ustawy o finansach publicznych) 
w tym Planowane wydatki, w zł.

2024 r.
 z tego

środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE**
z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
Funduszy 

strukturalnych 
i pozost. 
środków

Klasyfikacja 
(rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu 

UE**
wydatki 
razem wydatki razem pożyczki 

i kredyty 
razem

dotacja 
celowa

pozostałe 
środki 

własne***

wydatki razem prefinansowanie ze 
śr. własnych

dotacja 
celowa

kredyt na 
prefinansowanie pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki 
majątkowe ogółem 627 000 116 520 510 480 627 000 116 520 36 600 79 920 0 510 480 0 364 080 146 400 0

1.1

INTERREG-Czechy 
- Polska 2021-2027, 
Priorytet 4- 
Współpraca 
instytucji 
i mieszkańców
Rozwój kształcenia 
technicznego-
współpraca 
instytucji

80195 183 000 36 600 146 400 183 000 36 600 36 600 0 0 146 400 0 0 146 400 0

2024 183 000 36 600 146 400 183 000 36 600 36 600 146 400 146 400

1.2 EFR PROW na lata 
2014-2020
Przebudowa 
z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1837 
O relacji Dobra- 
Rzepcze 
w m. Kierpień

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 0 0 0 0 0 0

1.3
Fundusz Europejski 
Rozwój Cyfrowy 
2021-2027
Cyberbezpieczny 
samorząd Powiatu 
Prudnickiego

75095 444 000 79 920 364 080 444 000 79 920 0 79 920 0 364 080 0 364 080 0 0

2024 444 000 79 920 364 080 444 000 79 920 79 920 364 080 364 080

II Wydatki bieżące 
ogółem 3 260 758 434 081 2 826 677 2 205 037 243 708 90 960 55 962 96 786 1 961 328 172 306 1 435 818 353 204 0

2.1

INTERREG-V-A 
Republika Czeska 
Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV-
Współpraca 
instytucji 
i społeczności 
Fundusz 
Mikroprojektów
Rozwój kształcenia 
technicznego-
współpraca 
instytucji

80195 705 983 141 197 564 786 331 553 66 311 63 176 0 3 135 265 242 12 538 0 252 704 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2060



2023 0 0 0 0 0 0
2024 331 553 66 311 265 242 331 553 66 311 63 176 3 135 265 242 12 538 252 704
2025 213 485 42 697 170 788
2026 160 945 32 189 128 756

2.2 Erazmus +
Europejski Prudnik 
II 80195 373 600 0 373 600 373 600 0 0 373 600 373 600

2024 373 600 0 373 600 373 600 0 373 600 373 600

2.3
KPO A3.1.1 - 
Fundusz Rozwoju 
Systemu Edukacji
Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego 
kształcenia 
zawodowego, 
szkolnictwa 
wyższego oraz 
uczenia się przez 
całe życie

80195 585 582 82 382 503 200 0 42 410 27 784 0 14 626 248 946 0 248 946 0 0

2023 12 385 1 331 11 054 0 0 0
2024 291 357 42 410 248 946 291 357 42 410 27 784 14 626 248 946 0 248 946 0 0
2025 153 320 19 320 134 000
2026 128 520 19 320 109 200 0 0 0

2.4
Fundusz Europejski 
Rozwój Cyfrowy 
2021-2027
Cyberbezpieczny 
samorząd Powiatu 
Prudnickiego

75095 405 800 73 044 332 756 310 900 55 962 0 55 962 0 254 938 0 254 938 0 0

2024 310 900 55 962 254 938 310 900 55 962 55 962 254 938 254 938
2025 94 900 17 082 77 818

2.5 Erazmus +
Europejski Prudnik 
III 80195 502 500 0 502 500 502 500 0 0 502 500 0 402 000 100 500 0

2024 502 500 0 502 500 502 500 0 502 500 402 000 100 500

2.6
INTERREG 
Czechy- Polska 
2021-2027
Klinika Sztuki-
Aktywny Senior 85295 54 239 10 848 43 391 54 239 10 848 10 848 43 391 43 391 0 0 0

2024 54 239 10 848 43 391 54 239 10 848 10 848 43 391 43 391

2.7
INTERREG 
Czechy- Polska 
2021-2027
Dawny Prudnik 
i Krnov w kolorze 92195 161 106 32 221 128 885 161 106 32 221 32 221 128 885 0 128 885 0 0

2024 161 106 32 221 128 885 161 106 32 221 32 221 128 885 128 885

2.8
INTERREG 
Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Mistrzów 
Pogranicza II 92195 150 772 30 154 120 618 34 311 6 862 0 0 6 862 27 449 0 27 449 0 0

2024 34 311 6 862 27 449 34 311 6 862 6 862 27 449 27 449
2025 116 461 23 292 93 169

2.9
INTERREG 
Czechy- Polska 
2021-2027
Śladami Legend 
Sportu II 63095 201 098 40 220 160 878 102 959 20 592 0 0 20 592 82 367 82 367 0 0 0

2024 102 959 20 592 82 367 102 959 20 592 20 592 82 367 82 367 0
2025 98 139 19 628 78 511

2.10
INTERREG 
Czechy- Polska 
2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2060



Rywalizacja 
sportowa tworzy 
tożsamość 
pogranicza

92695 120 078 24 015 96 063 42 512 8 502 0 0 8 502 34 010 34 010 0 0 0

2024 42 512 8 502 34 010 42 512 8 502 8 502 34 010 34 010
2025 77 566 15 513 62 053

OGÓŁEM (I+II) x 3 887 758 550 601 3 337 157 2 832 037 360 228 127 560 135 882 96 786 2 471 808 172 306 1 799 898 499 604 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2060


		2024-08-05T12:45:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




